fattibilità  inerente il progetto di riqualificazione naturalistica di alcune aree del borgo di Torre 

Sant’Andrea; 

- successivamente si è ritenuto opportuno intervenire sulle aree adiacenti il porticciolo e 

stralciare la parte riguardante i percorsi posti ad ovest dell'intervento per un importo 

complessivo di progetto pari ad € 152.000/00 (euro Centocinquantaduemila/00);    

- che per il "Progetto di riqualificazione naturalistica di alcune aree del Borgo di Torre 

Sant'Andrea",  sussistono le condizioni di esclusione dalle procedure di VAS, di cui alla Legge 

Regionale n. 44/2012, ai sensi dell'art. 7, comma 7.2, lettera a) del regolamento Regionale

[...]

Dall’analisi dettagliata dei costi di realizzazione del suddetto intervento, computati con 

l’utilizzo del listino prezzi per le O.O.P. per l’anno 2017 (approvato con D.G.R. n.905 del 

07.06.2017), viene stabilito un importo complessivo di progetto per € 152.000/00 (euro 

Centocinquantaduemila/00), suddiviso secondo le voci e gli importi riportati nel presente 

quadro economico dell'opera. 

Per quanto non espressamente riportato si rimanda alle tavole di progetto. 

Melendugno, lì febbraio 2019.